1,:i81, mini prenotati, anno domini Millesimo CCC. octuagesimo 
primo. 

Nos itaque vestris petitionibus amicabilibus annuentes, 
una cum prefato Stephano filio Nicolai de Goricha homine 
vestro Benedictum sacerdotem, chori ipsius ecclesie nostre 
prebendarium, hominem nostrum ad premissa peragenda pro 
testimonio duximus destinandum, qui demum ad nos exinde 

(1382.) reversi nobis concorditer retulerunt, quod ipsi feria secunda 
febr. 3. proxima post festum Purificationis virginis gloriose nunc 

preteritum ad faciem prefate possessionis Zelchnicha vocate 
pariter accessissent, ubi tribus diebus legitimis residentiam 
facientes, vicinis et commetaneis suis universis inibi convo-
catis et presentibus eandem possessionem cum omnibus suis 
utilitatibus et pertinentiis eidem magistro Paulo filio Georgii 
statuissent perpetuo possidendam, nullo penitus inibi contra-
dictore apparente. In cuius rei memóriám presentibus sigillum 

1382 nostrum duximus appendendum. Datum in dominica Exsurge, 
febr. 9. anno domini Millesimo trecentesimo octuagesimo secundo. 

Eredetije hártyán, melyről a kék selyem szalagon függő pecsét 
leszakadt, az orsz. lltárban, M. O. D. L. 33,183. 

CI. 

1383. maj. 16. 

A zágrábi káptalan előtt a vojszkai nemesek és a néhai Blagay Duim 
fiai a vitás Szvegyene falut illetőleg egyességre lépnek ; egyúttal annak 

határát a káptalan megjárja. 

Capitulum Zagrabiensis ecclesie omnibus Christi fideli-
bus presentibus pariter et futuris presentium notitiam habitu-
ris salutem in omnium salvatore. Proinde ad universorum 
notitiam harum serie volumus pervenire, quod cum nos iuxta 
continentiam et tenorem literarum iuramentalium magnifico-
rum virorum dominorum Stephani et Iohannis de Lendua, 
regni Sclavonie banorum iudiciarium processum in se conti-
nentium una cum Ilia filio Mykou homine dictorum domino-
rum banorum pro parte nobilis domine consortis Farkasii filii 
Iohannis, filie videlicet Michaelis filii Michaelis de Woyzka, 
Meyna vocate et Thome filii Benak de dicta Woyzka ut acto-
rum, item pro parte magistrorum Nicolai, Babonek et Stephani 
filiorum quondam comitis Duymi de Blagay veluti in causam 
attractorum una cum Nicoiao filio Stephani de Bobressya 
similiter homine dictorum dominorum banorum, in dictis 
literis eorundem contentis et expressis virum discretum 
magistrum Iohannem de Moraucha, socium et concanonicum 
nostrum ad videndam quandam iuramentalem depositionem 
per unum predictorum filiorum comitis Duymi in facie pos-
sessionis Zwegyne dicte octavo die festi beati Georgii mar-
tyris nunc preterito fieri debendam pro utraque parte ipsis 
partibus volentibus pro testimonio duxissemus transmittendum, 
qui tandem dictorum dominorum banorum et noster homines 
ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod predicte partes 
in facie dicte possessionis seu terre litigiöse predicto die 
comparentes, per ordinationem prOborum et nobilium virorum 
pacis zelatorum pretextu ipsius terre litigiöse ipso iuramento 
sopito et omnia indulto et cassato ad perpetue et irrevoca-
bilis pacis devenissent unionem, ipsam terram litigiosam inter 
se se metis infra scriptis abinvicem distinguentes et separantes. 

12* 
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Prima itaque meta, prout iidem dictorum banorum et 
noster homines retulerunt, incipit in quodam monte Wlchye-
glaua vocato a parte occidentali circa metas hominum de 
Warcha, ubi sunt due mete terree de novo elevate, in quarum 
una est arbor nyrfa vocata, que videlicet mete tam supra 
quam infra scripte séparant terram a parte septemtrionali 
predictorum filiorum comitis Duymi ad Zvvegyene pertinen-
tem et a parte meridionali terram prefatorum domine Menna 
et Thome filii Benak ad Woyzka pertinentem, deinde de-
scendendo ad vallem in magno spatio pervenit ad quendam 
fluvium Zvvegyene vocatum et eundem ultra saliendo perve-
nit ad duas metas terreas, exinde ascendendo vadit ad mon-
tem versus plagam orientalem satis in magno spatio et venit 
ad quandam viam, penes quam sunt due arbores nyrfa 
vocate metis terreis circumfuse et sic terminantur. 

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-
sentibus sigillum nostrum duximus appendendum. Datum 

1383. sabbato proximo ante festum sancte Trinitatis, anno domini 
maj. 16. M. CCC. octuagesimo tertio. 

Eredetije hártyán, melyről a kék és fehér nyers selyem zsinóron 
függő pecsét leszakadt, 59. 

CII. 

1384. mart. 16. 

János topliczai apát és conventje Felső-Lesztovát Blagay Miklós ispán-
nak haláláig bérbe adják. 

Nos fráter Iohannes dei et apostolice sedis gratia abbas 
monasterii beate Marie virginis de Thoplica, totusque con-
ventus fratrum loci eiusdem tenore presentium significamus 
quibus expedit universis, quod nos habito consilio ac pari 
et unanimi volumptate tradimus et assignavimus comiti Nico-
lao filio comitis Duymi de Blagay quandam possessionem 
nostram, superiorem Leztouam vocatam cum omnibus metis 
et pertinentiis suis universis, tali ordinatione infra scripta, 

nov. h. quod singulis annis videlicet in festo sancti Martini hiemalis 

pro marturinis et dicis porcorum ac descensibus consuetis, 
et pro tribus murlbus, que de dicta villa nobis persolvere 
con sue ver ant, decem florenos auri nobis et ecclesie nostre 
absque omni dilatione persolvere tenebitur, tantummodo ad 
vitam suam et quousque nobis et ecclesie nostre fidelis exis-
terit et predictum terminum solutionis non obmiserit insol-
vendo, subventiones regum et principum, quando necesse 
fuerit, nobis dabit, iobagiones nostros non sufficiet absque 
nostra licentia speciali, ecclesiamque nostram, quandocunque 
requisitus fuerit, cum propriis sumptibus et armis defendere 
tenebitur. Item volumus, quod villa nostra inferior Leztoua 
vocata et homines in eadem existentes pecora in tenutis, 
nemoribus et silvis et in quibuscunque locis ad superiorem 
Leztouam pertinentibus liberam habeant pascendi facultatem. 
Et si in aliquo premissorum negligens existent, quod absit, 
ex tunç penam dupli solutionis nobis et ecclesie nostre subia-
cebit ipso facto. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam 
presentibus duximus sigilla nostra appendenda. Datum in dicto 
monasterio nostro, feria quinta proxima ante dominicain 
Letare, anno domini Millesimo trecentesimo octuagesimo 
quarto. 

Eredetije hártyán, melynek két vörös és lilaszínű nyers selyem zsi-
nóron függő pecsétje közül az apáté leszakadt, a convent meglevő, kissé 
megkopott vörös viasz pecsétjén pedig t S. CONVENTVS S. MARIE D' 
TOPLICA körirat olvasható, 60. 

cm. 
Körös, 1385. jun 8. 

Pál zágrábi püspök a Pököri és Garázda családok mint kegyurak által 
a mecseniczamelléki plebaniára bemutatott Krestallóczi Dénes presbytert, 
pecsét gyűrűjének szokásos átadásával, megerősíti s az egyházi szolgá-

latra fölhatalmazza. 

presentata tempore debito mihi 
Thome custodi et cancellario . . . 

Paulus dei et apostolice sedis gratia episcopus eccle-
sie Zagrabiensis significamus universis quorum interest vel 
interesse poterit quomodolibet in futurum, quod vacante 
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ecclesia parochiali sancte crucis de Medchenichamelleky per 
obitum Mathie presbyteri, ultimi rectoris eiusdem, nobilis domina 
relicta condam magistri Nicolai filii Pauli de Pukur, strenuus 
miles magister Stephanus filius dicti Pauli, Nicolaus filius 
eius, Dominicus et Nicolaus filii eiusdem Nicolai filii dicti 
Pauli de eadem, item honorabilis vir Andreas prepositus de 
Hantha, Stephanus Garazda, Ladislaus, Levvkus, Iohannes, 
Thomas, Petrus, Dionysius, Emericus, Nicolaus et alter Ladis-
laus nobiles dicti Garazda et veri patroni prefate ecclesie 
nobis discretum virum Dionysium presbyterum, filium Gergen 
de Crestallouch literis eorum mediantibus presentarunt humi-
liter pro eodem supplicando, ut ipsum in rectoratum seu plé-
bániám prefate ecclesie instituere et munus ei confirmationis 
impertire dignaremur. Nos igitur iustis et legitimis postulatio-
nibus eorundem nobilium annuentes prout ex assumpto tene-
mur officio, ipsum Dionysium presbyterum, cui etatem, mores 
et scientiam diligenti et matura examinatione prehabita in dei 
ecclesia sufficienter suffragari comperientes, ipsum auctoritate 
nostra, ordinaria solempnitate iuris observando, per traditionem 
annuli nostri munus ei confirmationis impertimur, dantes et 
concedentes eidem in eadem ecclesia in spiritualibus et tem-
poralibus m Dre et adinstar predecessorum plebanorum seu 
rectorum eiusdem plenam et omnimodam amministrandi pote-
statem. In quorum omnium testimonium presentibus sigillum 
nostrum pontificale authenticum duximus appendendum. Datum 

85 Crisii, in octavis festi sacratissimi Corporis Christi, anno domini 
~8~ Millesimo CCC. LXXX. quinto. 

Eredetije hártyán, a püspöknek kék és lilaszínű kender zsinóron 
függő, S. PAVLI EPISCOPI ECCLESIE ZAGRABIENSIS köriratú, meglehe-
tősen ép vörös viasz pecsétjével, 121. 
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CIV.